Tipo de Área Descripción Área Unidad Valor unitario % Valor total

Area Privada Area privada
cubierta

91.16 M2 $4,986,024.00 85.03% $454,525,947.84

Area Privada Area privada
descubierta

45.32 M2 $1,765,226.00 14.97% $80,000,042.32

TOTALES 100% $534,525,990

Valor en letras Quinientos treinta y cuatro millones quinientos veinticinco mil novecientos noventa
Pesos Colombianos

TOTAL COMERCIAL $534,525,990
  OFERTA Y DEMANDA

Tiempo esperado de comercialización (Meses): 12
Perspectivas de valoración: De acuerdo a las condiciones del sector y a la dinámica de

mercado del mismo, se consideran perspectivas de valoración